
 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 1/13 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 26. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 
 
 
 
RM-2021/26/01 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

„Redukční  šachta  pro  spot řeb iš tě  Bohdaš ín “  -  zadání  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 znění Zadávací dokumentace, včetně příloh na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na 
akci:„Redukční šachta pro spotřebiště Bohdašín“, dle přílohy 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 zaslání Výzvy firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na 
akci: „Redukční šachta pro spotřebiště Bohdašín“, dle přílohy 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce na akci: „Redukční šachta pro spotřebiště Bohdašín“. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce na akci: „Redukční šachta pro spotřebiště Bohdašín“. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/02 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Darovac í  smlouva  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Darovací smlouvy mezi Městem Červený Kostelec se sídlem náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 
Červený Kostelec, zastoupené starostou Ing. Rostislavem Petrákem a s nadací Jiráskovo gymnázium, 
Řezníčkova 451, 547 01 Náchod. 
 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/03 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 2/13 

 

Rozpoč tové opat ření  č .  46 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3745 (veřejná zeleň) - z důvodu nového pracovního 
úvazku na odboru místního hospodářství - celkem o 85 tisíc Kč a pokrytí zvýšení výdajů financováním na 
položce 8115 ve výši 85 tisíc Kč. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/04 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Žádos t  ZŠ Lhota  o  př i je t í  f inančního daru  od f i rmy  Pave l  P l íš t i l  P+P  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, přijetí finančního daru od firmy Pavel Plíštil 
P+P, druhotné suroviny Červený Kostelec,  ve výši 5.000,- Kč.  Dar bude použit na odměny žáků - 
nejlepších sběračů druhotných surovin a na učební pomůcky. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/05 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Výběrové ř ízení  na  dodávku p lynu pro  rok  2022 .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vypsání nového výběrového řízení na dodávku plynu pro rok 2022. 
  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/06 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Výběrové ř ízení  na  dodávku e l .  energ ie  pro  rok  2022.  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vypsání nového výběrového řízení na dodávku el. Energie pro rok 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/07 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Poj is tná  smlouva 2730322706  –  změna po j i š těn í  d le  př í lohy  č .1  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Pojistné smlouvy 2730322706 – změna pojištění dle přílohy č.1, Města Červený Kostelec.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 Starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Pojistné smlouvy 2730322706 – změna pojištění dle 



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 3/13 

 

přílohy č.1 Města Červený Kostelec. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/08 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Kupní  sm louva na automob i l  Wolkswagen t r anspor tér  p ro  SDH Horn í  Kos te lec .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Kupní smlouvy na automobil Wolkswagen transportér pro SDH Horní Kostelec. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Kupní smlouvy na automobil Wolkswagen transportér 

pro SDH Horní Kostelec. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/09 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Záměr  prode je  by tu  č .  1202/11  v  u l .  Družs tevní  č .p .  1202.  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 záměr prodeje bytu č. 1202/11 včetně podílu na společných částech domu č.p. 1202 a stavební parcele č. 

2040 v celkové výši podílu 779/11169 v ul. Družstevní č.p. 1202 za nejnižší odhadní a nabídkovou cenu 

1.633 tis. Kč. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/10 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Výběrové ř ízení  na  proná jem budouc ího pav i lonu v  pros t rans tv í  mez i  ško lami  u l .  
Komenského .  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 Znění výzvy k výběrovému řízení na pronájem nebytových prostor provozovny budoucího pavilonu 

v prostranství mezi školami v Červeném Kostelci, ul. Komenského, na pozemcích p.č. 2070, 2071, 2078, 

2085 všechny v k.ú. Červený Kostelec. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  

 majetkovému odboru připravit návrh nájemní smlouvy. 

 Termín: 13.10.2021 
Zodpovídá: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 4/13 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/11 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Smlouva o  posky tnut í  náhrad za  p laný  pop lach  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy na zásah v objektu Domova důchodců, Tmavý důl 633,  Rtyně v Podkrkonoší a na 
poskytnutí náhrad za planý poplach. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/12 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Proná jem neby tových pros tor  v  ZS.  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor v budově zdravotního střediska s firmou EDUMED 
s.r.o., Dělnické domy 81, Broumov.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/13 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Výběrové ř ízení  -  opravy  s t řed isko  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zaslání výzvy uvedeným firmám k podání nabídky na akci "Oprava oční a gynekologické ordinace" v 
budově zdravotního střediska. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 komisi, která provede výběr nejvhodnější nabídky na akci "Oprava oční a gynekologické ordinace" v 
budově zdravotního střediska. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/14 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  1007/24  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Generála Kratochvíla 1007/24, 
Červený Kostelec, 3+1, 2. podlaží. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/15 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  1011/51  

Rada měs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 5/13 

 

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Generála Kratochvíla 1011/51, 
Červený Kostelec, 4+1, 5. podlaží. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/16 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Zvýšení  ceny  ná jemného v  domech s  pečovate lskou s lužbou  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení ceny nájemného za 1 m2 podlahové plochy bytů v domech s pečovatelskou službou v bytovém 
fondu Města Červený Kostelec s platností od 1.1.2022 z 30,40 Kč/m2 na 36,00 Kč/m2. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 výši nájemného bytů v domech s pečovatelskou službou v bytovém fondu Města Červený Kostelec za 1 

m2 podlahové plochy u všech nově sjednaných nájemních smluv za 45,00 Kč/m2 s účinností od 1.1.2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/17 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Dopravní  komise  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání dopravní komise ze dne 13. září 2021. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. neschvalu je  

 žádost o zřízení parkovacího místa u MěÚ z důvodu držitele průkazu ZTP 2. stupně. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  

 umístění zrcadla  u čp. 72 v Olešnici z důvodu, že při výjezdu jsou rozhledové poměry nedostatečné na 
vlastní náklady žadatele a po projednání s vlastníky pozemků a Údržbou silnic KHK - správcem silnice.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je  

 žádost  Oblastní Charity na omezení parkování před vjezdem ze strany od MŠ z důvodu obsluhy denního 
stacionáře žlutou klikatou čárou „Zákaz stání“. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je  



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 6/13 

 

 omezení parkování před výjezdem z  brány na Vyšehradě čp. 618  přechodnou DZ „Zákaz stání“ a 
případně dohledem MP. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. neschvalu je  

 omezení stání na Větrníku od Hospice k MŠ s ohledem na šířku komunikace osazením DZ „Zákaz stání“ 
s ohledem, že se zde nevytváří souvislá řada parkujících a pokud by se měla dodržet šířka vozovky 6 m 
pro jízdu ve dvou pruzích, tak by se nemohlo parkovat na většině komunikací po městě. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. schvalu je  

 na osazení zrcadla ve Lhotě ulice Bratří Čapků u čp. 70  na vlastní náklady žadatele a po projednání 
s vlastníky pozemků. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VIII. neschvalu je  

 omezení rychlosti v Husově ulici na 30 km/h z důvodu vyhodnocení záznamů radaru a omezení nad 3,5 t, 
protože komunikace není přetížena nákladní dopravou. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IX. schvalu je  

 posunutí označení začátku města k čerpací stanici na "Bedně" a konec ponechat na původním místě. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

X. schvalu je  

 vodorovné dopravní značení „Dej přednost v jízdě" na křižovatce ze Skalky a ulice Sokolské a doplnění 
svislého dopravního značení o reflexní zvýraznění. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XI. neschvalu je  

 osazení radaru pod ZD Žernov z důvodu, že následuje přejezd a retardér u MŠ a ani u čp. 105, kdy se 
jedná o krátký rovný úsek mezi zatáčkami. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XII. doporučuje  

 řešit omezení rychlosti na 30 km/hod u 9 křížů s ŘSD jako správcem silnice. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIII. doporučuje  

 řešit  vodorovné značení „Dej přednost v jízdě“ na křižovatce od Hronova nad „Sekyrkárnou“ s Údržbou 



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 7/13 

 

silnic KHK - správcem silnice. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIV. doporučuje  

 natočení zrcadla v ulici Jiráskova na křižovatce s ulicí Řehákova. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XV. doporučuje  

 řešit parkování před večerkou v ulici Sokolská s Městskou policií 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVI. doporučuje  

 řešit zvýraznění místa pro přecházení v ulici 17. listopadu s DI Náchod 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVII. doporučuje  

 řešit protismykový nátěr před přechody pro chodce v ulici 17. listopadu „U Jána“ s ŘSD KHK. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVIII
. 

schvalu je  

 osazení zrcadla v Horním Kostelci u čp. 153 na vlastní náklady žadatele a po projednání s vlastníky 
pozemků 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIX. schvalu je  

 omezení stání v ulici Českoskalická celoročně s projednáním s ÚS KHK.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XX. doporučuje  

 řešit omezení stání před kapličkou na Bohdašíně s městským architektem umístění vyjímatelných sloupků 
s řetízkem pro možnost příjezdu ZTP před vchod 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXI. schvalu je  

 označení jízdního pruhu v zatáčce ulic Nová a Budovatelská 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXII. schvalu je  

 posunutí označení parkovacího místa pro invalidy na parkovišti u Melichara blíž k růžím  



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 8/13 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/18 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Vý j imka OD IMPRO KONČINY  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 povolení výjimky ze zákazu vjezdu přes Končiny pro zaměstnance firmy OD IMPRO dle seznamu na rok 
2022. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/19 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

In fo rmace z   j ednání  komise tě lovýchovy  a  spor tu  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise tělovýchovy a sportu konané dne 8.9.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/20 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Hospodaření  voda 8 /2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období srpen 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/21 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Finance  na  novou řadovou výsadbu dřev in  pro  komis i  ž ivo tn ího  pros t řed í  

Rada měs ta  

I. souhlasí  

 s provedením nové řadové výsadby ovocných dřevin v počtu 50 ks na podzim 2021 na městském 
pozemku parc. č. 2239 v katastrálním území Olešnice u Červeného Kostelce. Výsadbu bude provádět 
svépomocí komise životního prostředí. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 poskytnutí finančního příspěvku ve výši 28.200,- Kč z rezervy RM pro komisi životního prostředí na 
provedení nové řadové výsadby ovocných dřevin v počtu 50 ks na podzim 2021 na městském pozemku 
parc. č. 2239 v katastrálním území Olešnice u Červeného Kostelce. Dalších 10 ks dřevin bude využito pro 
dosadbu již realizovaných výsadeb komisí životního prostředí v minulých letech. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/22 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Úpravy  CKZIJE.CZ  



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 9/13 

 

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 objednání úprav webu CKZIJE.CZ dle předložené prezentace. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/23 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

In fo rmace z  jednání  soc iá ln í  komise  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání sociální komise konané dne 13.9.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/24 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  č  3  v  DPS Nerudova  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 356/3 v DPS Nerudova, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, přízemí) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/25 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  č .  18  v  DPS U Jakuba  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/18 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 1. patro) s panem  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/26 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /39 v  DPS U Jakuba  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/39 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 3. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/27 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Žádos t  o  souh las  s  výsadbou   b ř ízy  v  u l .  Soko lská  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 výsadbu břízy do zeleného prostoru u nedávno zbudovaného parkoviště v Sokolské ulici v rámci 
Mezinárodního dne stromů, který se slaví 20. října. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 10/13 

 

RM-2021/26/28 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Personá ln í  změny  komise pro  k u l tu ru  a  ško ls tv í  

Rada měs ta  

I. odvolává  

 paní Marcelu Kollertovou ze členství v komisi pro kulturu a školství. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 paní Zdeňku Fabiánovou nar.  [osobní údaj odstraněn] a Mgr. Vojtěcha Kábrta, Ph.D.,  [osobní údaj 
odstraněn]  za nové členy komise pro kulturu a školství. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/29 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Nová au tobusová zas távka v  u l ic i  5 .  kvě tna  

Rada měs ta  

I. souhlasí  

 se záměrem zřízením nové autobusové zastávky v ulici 5. května. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 místostarostu Jiřího Regnera k učinění všech kroků potřebných k zřízení nové autobusové zastávky v ulici 
5. května. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/30 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Zř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě   

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zřízení služebnosti inženýrské sítě, na pozemku p.č. 1011/27, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 
Červený Kostelec – silniční sjezd o rozsahu 6m2, dle GP č. 1959-33/2021, ze dne 15. 6. 2021, pro 
„oprávněné“  [osobní údaj odstraněn] a „povinného“ Město Červený Kostelec, Nám. T.G.Masaryka 120, 
549 41 Červený Kostelec, IČO: 00272566, DIČ: CZ00272566, zastoupené starostou města Ing. 
Rostislavem Petrákem, za finanční náhradu 1.200,- Kč + DPH 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/31 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  22 /2021/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 22/2021/2358, na pozemku ve vlastnictví Města 

Červený Kostelec, p.č. 1207/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Červený Kostelec – Vodovodní 

přípojka v délce 7,05 bm, kanalizační přípojka v délce 4,66 bm a silniční sjezd o rozsahu 8,67 m2, dle GP 

č. 1939-47/2020, ze dne 6.10.2020 a dle GP č. 1975-29/2021, z dne 29.7.2021, pro „oprávněné“  [osobní 

údaj odstraněn] , z finanční náhradu 4.932,- Kč vč. DPH. 

 



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 11/13 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/32 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Směnná  smlouva o  převodu v l as tn ického práva k  pozemkům  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Směnné smlouvy o převodu vlastnického práva k pozemkům č. SM_1/2021, mezi Městem 
Červený Kostelec a manžely  [osobní údaj odstraněn] . Doplatek ve prospěch  [osobní údaj odstraněn] , 
za 90 m2, nad rámec směny, činí 13.500,- Kč. 
 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/33 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  1007/71  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn] na byt v ul. Generála Kratochvíla 1007/71, 
Červený Kostelec, 1+KK, 7. podlaží. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/34 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Žádos t  o  posky tnut í  f i nančního daru  z  rozpoč tu  měs ta  ČK  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Červený Kostelec ve výši 4 200,- Kč pro MŠ Studánka u sv. 
Jakuba, Man. Burdychových 245, Červený Kostelec na celorepublikový projekt Děti na startu. Finanční 
dar bude použit na úhradu lektora. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/35 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Revokace Smlouvy  o  z ř ízení  s lužebnos t i  i nženýrské s í tě  č .  1 /2021/2358  a  nové schvá lení  
smlouvy   

Rada měs ta  

I. revokuje  

 usnesení RM - 2021/3/08, dne 27.1.2021. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. 1/2021/2358, na pozemcích v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 34/2, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 37/1, zahrada, vše v k. ú. 
Horní Kostelec – kanalizační přípojka v délce 10,73 bm, dle geometrických plánů č.: 479-431/2020 a č. 
493-255/2021 vypracovaných Ing. Jiřím Rainem, pro  [osobní údaj odstraněn] , za finanční náhradu 2444,- 
Kč vč. DPH.  
 



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 12/13 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/36 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  29 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 

stavbu č. 29/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1184/3, ostatní plocha, 

ostatní komunikace  v k. ú. Červený Kostelec – silniční sjezd o rozloze cca 7,2 m2, dle projektové 

dokumentace zpracované Ing. Tomášem Novotným, evid. č. 14.21, z 5.2021, pro  [osobní údaj odstraněn] 

, za předpokládanou finanční náhradu 1.440,- Kč + DPH. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/37 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Prav id la  hodnocen í  řed i te lů  ško lských př íspěvkových organ izac í  měs ta  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 změnu č. 1 Pravidel hodnocení ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/38 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Žádos t  o  povo len í  závodu ps ích  spřežení  F ITMIN 2021  

Rada měs ta  

I. souhlasí  

 s uspořádáním závodu psích spřežení FITMIN 2021, který se bude konat ve dnech 16. - 17. 10. 2021 v 
oblasti rybníků Brodský a Špinka po místních a účelových komunikacích v majetku města, jejímž 
pořadatelem je Jaromír Hanuš za MUSHERS KLUB METUJE z. s., se sídlem v Červeném Kostelci, Za 
Občinou 1148. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/39 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Žádos t  he j tmana KHK o nominac i  význ amné osobnos t i  Krá lovéhradeckého  k ra je  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 žádost Mgr. Martina Červíčka, brig. gen. v. v., hejtmana Královéhradeckého kraje o nominaci osobností 
na ocenění Královéhradeckého kraje. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 nominaci paní  [osobní údaj odstraněn]  a pana  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/40 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  23 /2021/2358  



 

USNESENÍ z  26.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 6.10.2021 Strana 13/13 

 

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 23/2021/2358, na pozemku ve vlastnictví Města 
Červený Kostelec, p.č. st. 63, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Červený Kostelec – Vodovodní přípojka 
v délce 17,62 bm, dle GP č. 876-133/2021, ze dne 28.7., pro „oprávněné“ manžele Šimkovy, Bratří Čapků 
326, Lhota za Červeným Kostelcem, 549 41 Červený Kostelec, z finanční náhradu 4.264,- Kč vč. DPH. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/26/41 - 26. Rada města Červený Kostelec  6.10.2021 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-10-13T09:21:30+0200
	Ing. Petr Fišer




